
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.10.19 ~ 2017.10.19

전일계 1,141,639,752 1,140,412,460 1,227,292

2017-10-19 000313
보관금-원천공제
액

(총무)2017년 10월 직원 급여 지급(일
반직)

서울역사박물관 86,950,880 0 88,178,172

2017-10-19 000314
보관금-원천공제
액

(총무)본관 안내요원(공무직) 10월분
임금지급

서울역사박물관 136,100 0 88,314,272

2017-10-19 000315
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 10월 촉탁계약직(시설경
비) 임금 지급

서울역사박물관 26,490 0 88,340,762

2017-10-19 000316
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 10월 공무직(시설경비)
임금지급

서울역사박물관 415,970 0 88,756,732

2017-10-19 000317
보관금-원천공제
액

(한양)한양도성연구소 공무직 2017년 1
0월 임금지급

서울역사박물관 305,510 0 89,062,242

2017-10-19 000318
보관금-원천공제
액

(총무)2017년 10월 직원 급여 지급(임
기제)

서울역사박물관 16,513,380 0 105,575,622

2017-10-19 000319
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 10월 촉탁계약직(시설청
소원) 임금지급

서울역사박물관 104,080 0 105,679,702

2017-10-19 000320
보관금-원천공제
액

(청계)2017년 10월분 공무직 임금지급 서울역사박물관 471,620 0 106,151,322

2017-10-19 000321
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 10월 공무직(시설청소원)
임금지급

서울역사박물관 215,140 0 106,366,462

일 계 105,139,170 0

월 계 106,359,220 56,786,570

누 계 1,246,778,922 1,140,412,460 106,366,462

건 수 9 건 0 건
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